
Tarih : 26.08.2011 

 

 

KADİR GECESİ 
 

Aziz Müminler!  

Rahmet ve mağfiret ayı Ramazanın son 

günlerine ulaşmış bulunuyoruz. Bu gece  

Kadir Gecesini idrâk etmenin mutluluğunu 

yaşayacağız. 

Kadir Gecesi; beşer tarihinin en önemli 

hadisesi olan Kur’ân-ı Kerîm’in inmeye 

başladığı ve Yüce Allah’ın, hakkında 

müstakil bir sure gönderdiği müstesnâ bir 

gecedir. Aynı adı taşıyan sûrede Yüce Allah 

şöyle buyurmaktadır:  

“Doğrusu, biz Kur’an’ı Kadir 

Gecesi’nde indirdik. Kadir Gecesi’nin ne 

olduğunu sen ne bileceksin! Kadir Gecesi 

bin aydan daha hayırlıdır. Melekler ve 

Cebrail O gece, Rablerinin izniyle her 

türlü iş için iner de inerler. O gece, tan 

yerinin ağarmasına kadar süren bir 

esenliktir.”  

Kur’an-ı Kerimin bu mübarek gecede 

indirilmiş olması, Kadir Gecesinin önemine ayrı 

bir anlam ve değer katmaktadır. Zira Kur’ân, 

insanın yalnız Allah’a kulluk ve itaatte 

bulunması gerektiğini ifade ederek onun ne kadar 

şerefli bir varlık olduğunu belirtir. Fert, aile, 

millet ve tüm insanlık olarak mutlu ve huzurlu 

olmanın yollarını gösterir.  Çalışmanın, 

helalinden kazanmanın ve başarılı olmanın 

gereğini ve önemini vurgular. İnsanlığın 

dürüstlük saygı ve hakkaniyet gibi yüce değerleri 

gaye edinmesini ister. Birey ve toplum olarak 

sorumluluklarımızı bildirir. 
  

Muhterem Müslümanlar!  

     Kuran’ı Kerim, insanın dünya ve ahiret 

mutluluğunu sağlamayı hedefler, aklımızı ve 

gönül dünyamızı aydınlatır, manevî varlığımızı 

karartan her türlü kötülük ve olumsuzluktan 

bizleri arındırır, ahlâkî değerlere yöneltir ve 

huzurlu bir ruh yapısına ulaştırır. Kur’an’ın 

öngördüğü ilke ve prensiplerin özünde aydınlık 

bir ruh, huzur dolu bir kalp, sevgi, saygı, 

hoşgörü, kardeşlik, dayanışma, adalet, dostluk, 

ilim, irfan, ahlâk ve erdemlilik vardır.  

Değerli Müminler!  

Ramazan Ayı’nın manevi ikliminde bir 

ay süren feyizli ve yoğun ibadetlerimizin, 

ruhumuz üzerindeki tesirlerini yakından 

hissedebilmek, yeni manevi hamlelere ve 

nefsi mücadelelere hazırlanabilmek için, bu 

gece büyük bir fırsattır. Bu nedenle bin aydan 

daha hayırlı olduğu müjdelenen, dolayısıyla 

yaklaşık 80 küsur yıllık bir insan ömrüne 

bedel olan bu geceden gerektiği şekilde 

istifade etmeliyiz. İşlediğimiz günahlardan 

pişmanlık duyarak bunları bir daha 

işlememeye söz vermeliyiz. Kendimiz, 

ailemiz ve milletimiz için dua etmeliyiz, bu 

geceyi güzelce ihya etmeliyiz. Sevgili 

Peygamberimiz (a.s.) bu mübarek gece ile 

ilgili olarak, “Kim inanarak ve sevabını 

Yüce Allah’tan umarak Kadir Gecesi’ni 

ihya ederse onun geçmiş günahları 

bağışlanır” buyurmuş(1) ve bu gece, 

“Allah’ım! Sen affedicisin, affetmeyi 

seversin, beni de affet” diye dua etmemizi 

tavsiye etmiştir.(2) 

 Geçen hayatımızın Kur’an ve Sünnet’e 

uygun olup olmadığının muhasebesini 

yapmalıyız. Dargınlık, kırgınlık, kin ve 

nefretin yerine sevgi, saygı, hoşgörü, dostluk 

ve kardeşliği hâkim kılmalıyız. Yetimlerin, 

kimsesizlerin, fakir ve muhtaçların yüzünü 

güldürmeli, onlara yardım elimizi uzatmalıyız 

 Aziz Müminler! 

        Hepinizin kadir gecesini kutluyor, hayırlara 

vesile olmasını Cenâb-ı Hak’tan niyaz ediyorum.  

 

_________________ 
1-Buhârî, Fadlu Leyleti’l-Kadr,1 . 

2-Tirmizî, Deavat, 85,V,534. 

 

 

 

 

NOT : Başkanlığın 21.11.2003 tarihli 

hutbesidir. 

 

 


